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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

— Телеканал «Доброе утро».
— Новости.
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— «Поле чудес».
— «Здоровье».
— «Угадай мелодию». Телеигра. 

Новости.
16.00 — Перерыв)

— Новости.
— «Драконы подземелий». Мультсери­
ал.

— «Марафон-15».
— «Звездный час».
— «Космическая полиция». Фантас­
тический сериал.

— «...До шестнадцати и старше».
— «100 лет приключений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Понедельник с Познером. Програм­
ма «Человек в маске».

— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Программа передач.
— Сериал «Полтергейст-2».
— «Театр +  ТВ». Михаил Филиппов.
— «Линия кино». Похождения Ос­
тапа Бендера в фильме «Мечты 
идиота».

— Новости.
-  Программа передач.
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2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

- Программа передач.
- «Дон Кихот Ламанчский». Мультсериал 
(Испания).

- Справочная «Медицина для вас».
- «Вовремя».

«Монетный двор».
«Дежурная часть». 
«Ит -------- " —Итальянский ресторан». Телесери­

ал (Италия). 1-я серия.
— Документальный экран. «История од­

ного события».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Товары — почтой».
— «1-клуб».
— «Совершенно секретно».
— «Деловой автограф».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Свой дом».
— «Сам себе режиссер».
— «Парламентский вестник».
— «Футбол без границ».
— «Г рафоман».
— «Лучше не бывает».
— «На пороге века».
— «Лучше не бывает». ч
— «Эксповестник».
— «Православный календарь».
— «Вести».
— С. Лорен и С. Мангано в фильме В. 
де Сика «Золото Неаполя».

— «Лукоморье».
— «Санта-Барбара».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
19.15 — «Телемаркет».
19.30 — «Актуальное интервью».
19.50 — «Покупая — проверяй». На вопросы

телезрителей отвечают специалисты Го- 
сторгинспекции.

20.10 — «60 лет мясокомбинату «Иркутский». 
Телеочерк.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — Документальный экран. «История од­

ного события».
21.40 — Дольф Лундгрен в фильме «Под

прицелом» (США).
23.20 — «Вовремя».
23.25 — Праздник моды «Линда Евангелиста:

Париж — Милан — Москва».
00.55 — «Мой Пушкин».
01.00 — «Вести».
01.35 — Программа передач.
01.40 — «Дежурная часть».
02.00 — «Лестница в небо».
02.30 — «Товары — почтой».
(До 02.35)
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7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— «Мазз тесЛа». Авторская програм­
ма С. Бредихина.

— Рекламный блок'.
— Киножурнал «Ералаш».
— Информация.
— НТВ. Кумиры старого кино. Джек 
Леммон и Ширли Маклейн в коме­
дии «Квартира» (США).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Тайные 
преступления», 2-я серия (Италия).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Маски-шоу: избранное».
— НТВ. «Кнопка Плюс».
— НТВ. Документальный сериал. «Ис­
тория собаки», фильм 4-й: «О жизни 
и смерти» (Великобритания).

— Музыка на канале.
— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Телеигра «Устами младенца».
— Информация.
— НТВ. Телеигра «Своя игра».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфиль­
мы «Неуловимый Фунтик», «Фунтик и 
сыщики».

— Музыкальные поздравления.
— Рекламный блок.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Наше новое кино. Марина 
Игнатова и Александр Балуев в 
психологической драме «Лабиринт 
любви».

— Рекламный блок.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. «Итоги».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбо/Тьный клуб».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.
Ю)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ
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— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— ДИСК-канал.
— Реклама.
— Сериал для подростков «Флип­
пер», 66-я серия.

— Реклама.
— Фильм-сказка «Приключения Бу- 
ратино».

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— Сериал о природе «На Галапагосс­
ких островах», «Забытый малайский 
медведь».

— «Дорожный патруль». Сводка за не­
делю.

— «Киноподробно».
— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— «Спорт недели».
— Юмористическая программа «ОСП- 
студия».

— Юмористический сериал «Мистер 
Бин», 1-я серия.

— «Союзмультфильму» — 60». «Ме­
шок яблок», «Будь здоров, зеленый 
лес».

16.45 — Реклама.
16.50 — Документальные фильмы «Если ма- ■ 

шина запущена» (Германия).
17.40 — Молодежный сериал «Девушки- 

соседки» (Франция).
18.05 — Реклама.
18.10 — Аналитическая программа «Обозре­

ватель».
19.05 — Сериал «Дерзкие и красивые» 

(США).
19.30 — Ток-шоу «За и против».
20.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
20.55 — Реклама.
21.00 — «КТВ-6». Дольф Лундгрен в бое­

вике «Хозяева Вселенной».
23.15 — Реклама.
23.20 — «Хиты былых времен»: мелодра­

ма Зигги Гетца «Греческая смоков­
ница» (Германия)

01.00 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

01.25 — Теледискотека «Партийная зона».
02.55 — Музыка на канале.
03.25 — «КТВ-6». «Ехали мы, ехали».
04.55 — «Шесть новостей».
05.10 — «Дорожный патруль».
05.25 — ДИСК-канал.

|?
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — Программа В. Познера «Человек в 

маске».
11.40 — «Смехопанорама». Ведущий — Е.

Петросян.
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
(13.15 -  1 6 .0 0 -  Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Кварьете «Веселая квампания». 
16.55 — «Счастливый случай».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.25 — Сергей Юрский в комедии «Золо­

той теленок». 1-я серия.
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — «Золотой теленок». 2-,
00.35 — Новости.
01.00 — Фу 

„  '-Л)
01.50 — Программа передач.
(До 01.55)

~ Т

-я серия.

Футбол. Чемпионат России. «Торпе- 
до-Лужники» — «Динамо» (Москва).
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2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
8.35 — «Стронг» представляет».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.30 — «Итальянский ресторан». Телесе­

риал.
10.30 — Документальный экран. «История 

одного события».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Товары — почтой».
11.50 — «Национальный интерес».
14.10 — «Пульс».
14.35 — «Деловой автограф».
14.40 — «Регион Кузбасс».
14.45 — «Графоман».
14.55 — «Эксповестник».
15.05 — «Новое пятое колесо».
15.35 — «Лукоморье».
15.55 — «Магазин недвижимости».
16.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.20 — Детское время. Программа мульт­

фильмов.
17.05 — «Санта-Барбара».
17.55 — «Телемаркет».
18.00 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — «СКА-Урал» (Екате­
ринбург).

19.20 — «Я песне отдал все...» Пресс-кон­
ференция народного артиста СССР И. 
Кобзона.

20.00 — «Сибирский сад».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21.55 — Фильм Андрея Смирнова 

«Осень».
23.35 — Программа передач.
23.40 — «Вовремя».
23.50 — «Горячая десятка».
00.45 — «Мой Пушкин».
00.50 — «Товары — почтой».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Дежурная часть».
(До 01.45)
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(До 6.

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная програм'ма 
«Сегодня».

<— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Ветер про запас»».

— НТВ. Мир кино. Вольфганг Лисо- 
вски. Художественный фильм «Я 
умру, чтобы жить. Густав Малер» 
(Германия).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Тайные 
преступления», 3-я серия (Италия).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Дог-шоу. Я и моя Собака».
— НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­
вичем.

— НТВ. Документальный сериал «Ис­
тория собаки»: «О породах», фильм 
5-и (Великобритания).

— Музыка на канале.
— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Программа для детей. «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач». Часть четвертая, 
12-я серия (США).

Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Мир кино. Исторический бо­
евик. Ацуси Такедо Юцуири. «Ве­
ликий шелковый путь» (Япония).

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. Обращение Святейшего патри­
арха Московского и Всея Руси Алек­
сия II, посвященное празднику Покро­
ва Пресвятой Богородицы.

— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.
10)
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9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

«Наше».

-  «Де;
— «Ше

— «Муз. ТВ»:
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы». «Чудес­
ный колодец».

ДИСК-канал.
- ,елают в России», 

есть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Флиппер», 67-я серия.
— Реклама.
— «Аптека».
— «КТВ-6». Патрик Демпси в филь­
ме «Дж.Ф.К. Беззаботная юность», 
1-я серия (США).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 1-я серия.

— «Дневной сеанс». Е.Зайцева, 
А.Харитонов, В.Сошальский в фи­
льме «Ассоль».

— Реклама.
— «КТВ-6». К 100-летию И.Ильфа. 
«Праздник святого Иоргена».

— «Аптека».
— «Союзмультфильму» — 60». «О 
том, как Гном покинул дом», «Стой­
кий оловянный солдатик».

— Реклама.
— Документальный фильм «Слушание 
в Берлине», часть 1-я (Германия).

— Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

— Реклама.
— Ток-шоу «Музыка и пресса»: «Аку­
лы пера» — Марк Рудинштейн.

— Сериал «Дерзкие и красивые».
— Премьера. Приключенческий се­
риал «Хроники молодого Ийдианы 
Джонса», 1-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Дени Де Вито в сериале «Такси».
— «Семейное кино». Натали Ришар, 
Антонен Леба-Жоли в мелодраме 
«Последняя схватка» (Франция).

— Реклама.
— «КТВ-6». Штепсель и Тарапунька 
в комедии «Ехали мы, ехали».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— Ток-шоу «Профессия»: «Татуиров-

23.10
23.15

00.45

01.15 
02.00 
02.20

щик».
02.26 -  «КТВ-6». :Ричард Львиное серд-

05.10 
05.25 ■ 
05.40 ■

це»
«Шесть новостей».

- «Дорожный патруль». 
■ ДИСК-канал.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Н о в о с ти .
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — Хоккей. Евролига. «Цуг» (Швейца­

рия) — «Лада» (Тольятти).
11.40 — «В мире животных» (с сурдоперево­

дом).
12.15 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Джентльмен-шоу».
13.00 — Новости.
(13.15 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Кактус и К».
16.55 — «До-ми-соль».
17.15 — «Зов джунглей».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «•••До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.10 — Мультфильмы: «Сокровища затону­

вших кораблей», «Приключение на 
даче».

20.35 — Леонид Ярмольник в телеигре «Зо­
лотая лихорадка».

21.10 — «Человек и закон».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Страшная история от Стивена Ки­

нга. Фильм «Долорес Клейборн».
01.10 — Хоккей. Евролига. «Динамо» (Моск­

ва) — «Больцано» (Италия).
02.35 — Новости.
02.55 — Программа передач.
(До 03.00)

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсериал. 
8.35 — «Медицинский вестник».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.30 — «Итальянский ресторан». Телесериал.
10.30 — Документальный экран. «История 

одного события».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Товары — почтой».
11.50 — «Национальный интерес».
12.20 — «Слабо?».
12.50 — «Деловой автограф».
12.55 — «Магазин недвижимости».
13.00 — «Вести».
13.20 — «К-2» представляет: «Улыбка Кня- 

жинского».
14.15 — «Федерация».
14.45 — «Музыка на десерт».
15.00 — «Лучше не бывает».
15.05 — «Графоман».
15.15 — «Лучше не бывает».
15.20 — «Эксповестник».
15.25 — «Золотая карта России».
15.55 — «Православный календарь».
16.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.20 — Литературный концерт.
16.55 — «Санта-Барбара».
17.45 — «Телемаркет».
17.50 — Баскетбол. «Шахтер» (Черемхово)

— «СКА-Урал» (Екатеринбург).
19.10 — «Я, ты и ГАИ».
19.30 — «Иркутская государственная экономи­

ческая академия: новые перспективы».
20.00 — «Домашний доктор».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21.55 — Документальный экран. «История 

одного события».
22.10 — «Мой Пушкин».
22.15 — Торжественный вечер, посвящен­

ный награждению победителей ежего­
дного Национального конкурса «Учи­
тель года России-97».

23.50 — Программа передач.
00.00 — «Вовремя».
00.05 — «Дежурная часть».
00.25 — «Лестница в небо».
01.00 — «Вести».
(До 01.30)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — НТВ. Мир кино. Нелли Каплан. 

Мелодрама «Шарль и Люси» (Фра­
нция).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Лучшие цирки мира. «Цирко­

вые приключения», часть 7-я.
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.50 -  НТВ. «Куклы».
16.00 — НТВ. Лучшие цирки мира. «Цирко­

вые приключения», часть 8-я.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.20 — Рекламный блок.
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 4-я, 13-я се­
рия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — Рекламный блок.
20.25 — НТВ. Мир кино. Роберт Де Ниро, 

Роберт Вул, Эли Уоллах в лиричес­
кой комедии Барри Праймуса «Хо­
зяйка» (США).

22.20 — Программа новостей «7 плюс».
22.45 — Рекламный блок.
22.55 — НТВ. «Впрок».
23.10 — НТВ. «Дистанция».
23.40 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
01.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

06.00
07.00
07.05

07.36
08.00 
08.15 
08.30 
09.00
09.05 
09.20

11.05
11.55
12.00

13.00

14.30
14.35

16.00
16.10

16.40
16.45

17.40
18.05 
18.10

19.05 
19.30

20.30 
20.55 
21.00
21.30

23.20
23.25

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы». «Щелку­
нчик».

— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Флиппер», 68-я серия.
— Реклама.
— «Аптека».
— «КТВ-6». Патрик Демпси в филь­
ме «Дж.Ф .К. Беззаботная юность», 
2-я серия (СШ А).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 2-я серия.

— Дневной сеанс. А.Миронов. И.Ку­
пченко, А.Калягин в трагикомедии 
«Назначение».

— Реклама.
— «КТВ-6». К 100-летию И.Ильфа.
И.Ильинский в фильме «Однажды 
летом».

— «Ералаш».
— «Союзмультфильму» — 60». «Птич­
ка Тари», «38 попугаев», «Шкатулка с 
секретом».

— Реклама.
— Документальные фильмы «Слуша­
ние в Берлине», часть 2-я, «Просле­
довать, забыть» (Германия).

— Сериал «Девушки-соседки».
— Реклама.
— Ток-шоу «Профессия»: «Татуиров­
щик».

— «Дерзкие и красивые».
— Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса», 
2-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Дени Де Вито в сериале «Такси».
— Премьера, которой не было.
Л.Смирнова, В.Зубков, М.Погорже- 
льскии в фильме «Трое вышли из 
леса».

— Реклама.
— «КТВ-6». А.Джигарханян, Е.Гера­
симов в фильме «Ричард Львиное

01.10

01.35
02.20

03.28
04.45
05.00
05.15

сердце». 
— Кокомедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (СШ А).

— ДИСК-канал.
— Ток-шоу «Я сама»: «Вернись, я все

!».прощ^Ц
В-6». «Рыцарь Кеннет».

— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.

О В Ш В И В

О
1-я  ПРОГРАММА  

ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — «Человек и закон».
11.35 — «Пока все дома».
12.10 — «Смак».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
(13.15 -  16.00 -  Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Волшебный мир, или Синема».
17.10 — «Лего-го!».
17.35 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — «Чтобы помнили...» Николай Рыб­

ников. Ведущий — Л. Филатов.
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Нонна Мордюкова и Николай Ры­

бников в фильме «Чужая родня».
00.35 — «Каскадеры. Мир трюков». Се
01.00

Каскадеры. Мир трюков». Сериал. 
-  «Вайнахи. Между прошлым и буду­
щим». Документальный фильм.

01.40 — Новости.
02.00 — Программа передач.
(До 02.05)

Р ис. В . Б о го р а д а , д ля  «СМ Н ом ер  один»

8.00 - 
8.05 -  
8.35 - 
8.40 -
8.45 -
9.00 -
9.20 -
9.30 -
10.30

10.45
10.55
11.45
11.50
12.20
12.50
12.55
13.00
13.20
13.45 
14.15
14.45

16.00
16.20 
16.25

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Программа передач.

Кихот Ламанчский». Мультсериал.

_<<й6— «Ма

тронг» представляет».
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Итальянский ресторан». Сериал.
— Документальный экран. «История 
одного события».

— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Товары — почтой».
— «Национальный интерес».
— «Городок».

"еловой автограф».
агазин недвижимости».

— «Вести».
— «Подиум Д ’Арт».
— «Лестница в небо».
— «Люди и деньги».
— «Варварин денб». Художествен­
ный фильм.

— «Вести».
— «Лучше не бывает».
— «Графоман».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
— «Веселая карусель». Мультфильм.
— «Странички». Передача для подрос­
тков.

— «Санта-Барбара».
— «Телемаркет».
— «Байкальские встречи у Вампило- 
ва». Всероссийский театральный фес­
тиваль.

— «Прямая линия». Сегодня и завтра 
высшей школы.

— «Иркутское время».
— «Все для дома». ‘ ,
— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21.55 — Документальный экран. «История 

одного события».
22.15 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 4-я серия.
23.25 — «Сам себе режиссер».
23.55 — «Мой Пушкин».
00.05 — «Вовремя».
00.10 — Программа передач.
00.15 — Кафе «Обломов».
00.55 — «Товары — почтой».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Дежурная часть».
(До 01.45)

16.35
16.45

17.15
18.05
18.10

18.55

19.40
20.10
20.30
20.50

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Волшебные колокольчики».
09.20 — НТВ. Мир кино. Роберт Де Ниро, 

Дженнифер Солт и Лара Паркер в 
комедии Брайана Де Пальмы «При­
вет, мама» (США).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Тайные 

преступления», 5-я серия (Италия).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. Приключенческий сериал

«Котовасия».
16.00 — НТВ. Документальный сериал. «Ис­

тория собаки», фильм 6-й, заключ. — 
«Цена дружбы» (Великобритания).

16.50 — Музыка на канале.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.20 — Рекламный блок.
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач», часть 4-я, 14-я се­
рия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — НТВ. Мир кино. Ален Делон,

Клод Брассер и Мирей Дарк в дете­
ктиве «Ледяная грудь» (Франция 
— Италия).

22.15 — «Автомикс» с Ольгой Зайцевой.
22.30 — Программа новостей «7 плюс».
22.55 — Рекламный блок.
23.10 — НТВ. «Дистанция» + «Щелчок».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы, и бизнес».
01.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.00
07.00
07.05
07.30
08.00
08.15
08.30
09.00
09.05

10.35
10.55
11.55
12.00

13.05 
13.20 
13.25

13.45
14.00
14.10
14.15

15.45
16.15

16.40 
16.45

17.40
18.05 
18.10

19.05 

19.30

20.30 
20.55 
21.00

21.30

22.50
22.55

00.40

01.05
02.00
02.20
03.25
05.30
05.45

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Флиппер», 69-я серия.
— Реклама.
— Фильм Л.Быкова «В бой идут од­
ни старики».

— «Ералаш».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 3-я серия.

— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от «Цептер».
— Телемагазин «Спасибо за покуп­
ку!».

— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— Реклама.
— «КТВ-6». К 100-летию И.Ильфа. 
А.Яковлева, Н.Караченцов в филь­
ме «Светлая личность».

— «Нью-Йорк, Нью-Йорк».
— «Союзмультфильму» — 60». «Жу­
равлиные перья», «Мальчик с паль­
чик».

— Реклама.
— Документальный фильм'«Мужской 
портрет маслом» (Германия).

— Сериал «Девушки-соседки».
— Реклама. •
— Ток-шоу «Я сама»: «Вернись, я все 
прощу!».
— Сериа 
(США).

— Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса», 
3-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси» (США).

— «КТВ-6». А.Джигарханян, С .Ж и­
гунов, Е.Герасимов в фильме «Ры­
царь Кеннет».

— Реклама.
— «Европейское кино»: К. Мастро- 
янни, М. Пупо в комедии «Дневник 
соблазнителя» (Франция).

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— Ток-шоу «Сделай шаг».
— «КТВ-6». «Мусульманин».
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.05 — «Клуб путешественников» (с сурдо­

переводом).
11.50 — Мультфильмы: «Сокровища затону­

вших кораблей», «Приключение на 
даче».
— «Домашняя библиотека».
— Телеигра «Эти забавные живот­
ные».
— Новости.
— 1 б .-00 — Перерыв)

— Новости.
— Фильм-сказка «По щучьему веле­
нью».

— «Золотой мальчик». Мультфильм.
— «Улица Сезам».
— Музыкальная программа «50x50».
— «100 лет приключений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.

12.15 ■ 
12.25 ■

13.00 • 
(13.10
16.00 
16.20

17.15
17.35
18.05 
18.30
19.00 
19.20

20.05
20.15
20.45
21.45
22.00 
22.40
22.45

00.30
01.15
01.35

— «Поле чудес».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Программа передач.
— Великие сыщики: Коломбо в де­
тективе «Синица в руках».

— «Взгляд».
— Новости.
— Ночной кинозал. Семен Фарада и 
Леонид Куравлев в народной коме­
дии «Русское чудо».

03.00 — Программа передач.
(До 03.05)

I—«Специальное предложение! «~|

Горячая линия
Консультации по бух. учету, 

аудиту, юриспруденции, 
налогам в удобное для вас 

время по тел.: 46-77-06 , 
с 9 до 18 ч.; 35-61-30, 

вечером и по субботам 
с 10 до 16 ч.

В субботу — бесплатные 
консультации по телефону 

и факсу.

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсериал.
8.35 — «Стронг» представляет».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.30 — «Итальянский ресторан». Сериал.
10.30 — Документальный экран. «История 

одного события».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Товары — почтой».
11.50 — «Национальный интерес».
12.15 — «Торговый дом «Ле Монти».

. 12.30 — «Красная книга». Экологическая эк­
спедиция РТР.

13.00 — «Вести».
13.20 — «Магазин недвижимости». '
13.25 — «Аншлаг и Ко».
14.20 — «Деловой автограф».
14.25 — Богдан Ступка в фильме «Госпо­

ди, прости нас, грешных».
16.00 — «Вести».
16.20 — «Регион Кузбасс». ч
16.25 — «Репортер».
16.50 — «Графоман».
17.00 — «Лучше не бывает».
17.05 — «Эксповестник».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.10 — «Санта-Барбара».
18.05 — «Телемаркет».
18.10 — «Спектр». Программа для молоде­

жи.
18.40 — «Путь к отчему дому».
19.25 — «Свидание».
20.10 — «Коробка передач». Программа для 

автолюбителей.
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21.55 — «Б-клуб».
22.30 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 5-я серия.
23.35 — «Слабо?»
00.10 — Программа передач. 

«Мои Пушки00.15
00.25

1ушкин». 
«Вовремя».

00.35 .— «Дежурная часть». 
00.50 — «Товары — почтой». 
01.00 — «Вести».
01.30 — «Эх, дороги!»
(До 01.55)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Волшебная лопата».
09.20 — НТВ. Мир кино. Мигель Молина в 

драме Антонио Хосе Бертанкора 
«Хроника зари» (США).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Тайные 

преступления», 6-я серия (Италия).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. «Криминал. Чистосердечное 

признание».
16.00 — НТВ. Документальный сериал.

«ЦРУ», 1-я серия — «Берлинские ко­
вбои» (Великобритания — США).

16.50 — Музыка на канале.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.20 — Рекламный блок.
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач», часть четвертая, 
15-я серия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — Рекламный блок.
20.25 — НТВ. Мир кино. Майкл Дж.Фокс, 

Джули Уорнер и Бриджит Фонда в 
романтической комедии «Доктор 
Голливуд» (США).

22.20.— Программа новостей «7 плюс».
22.45 — Рекламный блок.
22.55 — НТВ. «Впрок».
23.10 — НТВ. «Дистанция».
23.40 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
01.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.00
07.00
07.05

07.35
08.00
08.15 
08.30
09.00
09.05

11.05 
11.55
12.00

13.05 
13.20 
13.25 
13.45 
14.00 
14.10
14.15

16.05

16.35 
16.40

17.40

18.05 
18.10
19.05 
19.30

20.30 
20.55 
21.00
21.30

22.20

22.50

00.10

00.35

02.05 
02.50 
03.15 
04.12
05.05 
05.18 
05.32 
06.20

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы». «Про ко­
зла». «Свинья-копилка».

— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Флиппер», 70-я серия.
— Реклама.
— «КТВ-6». Гленда Джексон в фи­
льме «Стиви» (Великобритания).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 4-я серия.

— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от «Цептер».
— Телемагазин «Спасибо за покупку!».
— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— Реклама.
— «КТВ-6». Памяти Елены Майоро­
вой. «Скорый поезд».

— «Союзмультфильму» — 60». «Пос­
ледний лепесток».

— Реклама.
— Документальный фильм «Новая во­
лна» глазами «Новой волны» (Фран­
ция).

— Сериал «Девушки-соседки»

— Реклама.
— Ток-шоу «Сделай шаг».
— Телесериал «Дерзкие и красивые».
— Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса», 
4-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Дени Де Вито в сериале «Такси».
— Телесериал «Огненная компания 
132», 3-я серия (США).

— «ССР, Или Скандалы. Слухи. Расс­
ледования».

— «КТВ-6». Е.Миронов и Н.Усатова 
в фильме В.Хотиненко «Мусульма­
нин».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

— «Плохое кино»: мистический бо­
евик Ратно Тимоэра «Месть нинд­
зя».

— ДИСК-канал.
— «Знак качества».
— Ночной ДИСК-канал.
— Шоу Ивана Демидова «Обоз».
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— ДЙСК-канал.
— «Знак качества».

1-я ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

9.00 — Приключенческий фильм «Конец
атамана». 1-я серия.

10.10 — «Баба Яга против». Мультфильм. 
10.40 — «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря». Митрополит Ки­

рилл.
11.00 — Новости.
11.10 — «Домашняя библиотека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.10 — «Смак».
12.30 — «Возвращение Третьяковки. Исто­

рия одного шедевра».
13.00 — Сергей Столяров и Михаил Глузс­

кий в фильме «Тайна двух океа­
нов». 1-я и 2-я серии.

«Очевидное-невероятное».
— Новости.
— «Моя семья: война и любовь».
— «Союзмультфильм» представляет: 
«Петух и краски», «Ну, погоди!» (вы­
пуски 4-й и 5-й).

— «В мире животных».
— «Как это было». Фестиваль молоде­
жи в Москве. 1957 год.

— Новости (с сурдопереводом).
— «Джентльмен-шоу».
— Погода.
— Комиссар Каттани в сериале 
«Спрут». 3-я серия.

Телеигра «Эти забавные живот­
ные».

«Спокойной ночи, малыши!».

Н1
15.25 -15.25
16.00
16.20
17.00

17.35
18.15

19.00
19.20
19.50
19.55

2 1 . 1 0  —

21.45 
22.00 — «Время 
22.35 “
22.40

— Программа передач.
— Мировое кино. Ричард Чембер­
лен в приключенческом фильме 
«Человек в железной маске».

00.25 — Коллекция Первого канала. Крис­
тофер Ламберт и Изабель Аджани в 
фильме Люка Бессона «Подземка». 

02.15 — Программа передач.
(До 02.20)

Рис. В . Б о горад а , д л я  «СМ Н о м е р  од ин

8.00 - 
8.55 - 
9.00 -
9.20 -

10.10
10.20
10.45 
11.30
11.45

12.00
12.20

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— «Утренний экспресс».
— Программа передач.
— «Вести».
— «Фрам — полярный медведь». Те­
лесериал. 7-я серия.

— «Охота». Мультфильм.
— «Меморина». Телеигра.
— «Доброе утро, страна!»
— «Ваш партнер».
— Новая Россия. Фестиваль региона­
льных программ. «Поэт Людмила Ши- 
ки н а »  (У ф а).

— «Вести в одиннадцать».
— Бокс. Чемпионат мира среди про-’ 
фессионалов. Передача из Санкт-Пе­
тербурга.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
13.00 — «Цветик-семицветик». Телеигра.
13.50 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер»

(Черемхово) — «Старый Соболь» (Ни­
жний Тагил).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
15.10 — «Встречная полоса».,
15.25 — «Книжная лавка».
15.50 — «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
16.20 — «Надо жить играючи». Конкурсная 

программа.
.16.35 — «На дорогах России».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.50 — «Артмозаика».
17.35 — «Послесловие».
17.55 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
.19.00 — «Вести».
19.20 — «Репортер».
19.50 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 6-я серия.
20.55 — Программа передач.
21.00 — «Живая коллекция».
21.55 — Футбол. Чемпионат России. «Дина­

мо» (Москва) — «Спартак» (Москва). 
Трансляция со стадиона «Динамо». (В 
перерыве — «Вести про...»).

00.00 — «Городок». Развлекательная прог­
рамма.

00.30 — Программа «А».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Любовь с первого взгляда».
02.10 — «Чикаго Буллс»в полуфинальном 

баскетбольном матче чемпионата 
«Макдональдс». Передача из Парижа.

(До 04.00)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.55 — Рекламный блок.
07.05 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
07.50 — Рекламный блок.
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — «Байкал ТВ — детям». Мультсериал

«Роботек», 35-я серия.
08.50 — НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­

расимовым.
09.10 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.20 — Утренний сеанс. Илья Олейни­

ков, Борис Щербаков^Светлана Не­
моляева в комедийной мелодраме 
«Влюбленный манекен».

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. Мир кино. Гретта Скакки и 

Джоан Чен в драме Стивена Уолле­
са «Берег Черепах» (Австралия).

12.35 — «Автомикс».
12.50 — Рекламный блок.
13.00 — НТВ. Рашид Бейбутов в музыка­

льной комедии «Аршин мал алан».
14.40 — НТВ. Детям. Мультсериал. «Назад в 

будущее», 13-я серия (США).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 18-я серия 
«Дорогая Земля» (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Попади в кадр».
17.45 — Рекламный блок.
17.55 — Музыкальные поздравления.
18.55 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 4-я, 16-я се­
рия (США).

19.45 — Рекламный блок.
19.55 — НТВ. Наше старое кино. Л. Голуб­

кина, Т. Шмыга, Ю. Яковлев, И. 
Ильинский и Н. Крючков в музыка­
льной комедии Э. Рязанова «Гусар­
ская баллада».

21.35 — Рекламный блок.
21.45 — НТВ. Сериал по выходным. «Са­

ванна», 22-я серия (США).
22.35 — НТВ. «Звезды в квадрате, или Про­

ще простого».
23.20 — Рекламный блок.
23.30 — НТВ. «Герой дня без галстука».
00.00 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
00.30 — Николас Кейдж в эротической 

драме Залмана Кинга «Зандалли».
02.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.45 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.45 — Реклама.
07.50 — «Утренние мультфильмы». «Афри­

канская сказка», «Варежка».
08.20 — «Открытые небеса». «Кино о кино»: 

«Танцевальная лихорадка в Голливу­
де».

09.20 — Реклама.
09.25 — Сериал по выходным. «Прекрас­

ные господа из Буа-Доре», 6-я се­
рия (Франция).

10.25 — «Аптека».
10.40 — Реклама.
10.45 — «КТВ-6». Памяти Елены Майоро­

вой. «Везучая».
12.15 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
13.15 — Реклама.
13.20 — «Дорожный патруль».
13.35 — Юмористическая программа «Назло

рекордам!».
14.00 — «Шесть новостей».
14.10 — «Шоу Ивана Демидова «Обоз».
15.05 — Реклама.
15.10 — Детский сеанс. «Королевство 

кривых зеркал».
16.40 — «Союзмультфильму» — 60». «Леге­

нды перуанских индейцев», «На зад­
ней парте».

17.05 — Взгляд зарубежных журналистов на 
Россию в программе «Реноме».

17.35 — Гала-концерт звезд эстрады на фес­
тивале «6 дней ТВ-6 в Сургуте».

19.30 — Драматический сериал «Дорога в 
Эйвонли» (Канада).

20.20 — Реклама.
20.25 — «Кинескоп».
21.30 — Сериал компании «20 век РОХ 

ТУ»: «Секретные материалы».
22.20 — Реклама.
22.25 — «Американское кино»: Дэннис 

Хоппер, Джоди Фостер, Чарли Шин 
в гангстерском боевике «Обратный 
ход» (США).

00.35 «Вечер в хорошей компании». Звез­
ды ТВ-6 на фестивале в г.Сургут.

01.35 — ДИСК-канал.
02.20 — «Пикантные ситуации». Эротиче­

ский сериал (СШ А).
02.50 —.Ночной ДИСК-канал.
03.20 — Юмористическая программа «ОСП- 

студия».
04.13 — «Вы — очевидец».
04.45 — «Шесть новостей».
04.56 — «Знак качества».

.
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1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

9.00 — Художественный фильм «Конец
атамана». 2-я серия.

10.15 — Мультфейерверк: «Приключения 
Вуди и его друзей», «Розовая панте­
ра».

10.55 — «Спортлото».
11.00 — Новости.
11.10 — «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
11.30 — «Пока все дома».
12.10 — «Утренняя звезда».
13.00 — «Служу России!».
13.30 — «Играй, гармонь любимая!».
14.00 — «Сельский час». Тележурнал.
14.25 — Сериал «Подводная одиссея коман­

ды Кусто». «Ла-Манш: воспоминания 
о будущем».

15.20 — «Смехопанорама». Ведущий — Е. 
Петросян.

16.00 — Новости (с сурдопереводом).
16.20 — «Клуб путешественников».
17.05 — Загадки и откровения Кшиштофа 

Пендерецкого в программе «Пригла­
шение к музыке».

17.35 — Большой мультфильм. «Земля до 
начала времени-1».

18.45 — Леонид Якубович в телеигре «Коле­
со истории».

19.30 — «Все еще впереди». Поет Кристина 
Орбакайте.

20.00 — Погода.
20.05 — «Золотая серия». «Афоня».
21.50 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.50 — Программа передач.
22.55 — Погода.
23.00 — Брюс Уиллис в боевике «Крепкий 

орешек-2».
01.15 — «Футбольное обозрение».
01.45 — Новости.
02.05 — Последний концерт «Наутилуса По- 

мпилиуса».
02.45 — Программа передач.
(До 02.50)

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
8.50 — «Фрам — полярный медведь». Те­

лесериал (Румыния).
9.40 — Программа передач.
9.45 — «Каникулы Бонифация». Мульт­

фильм.
10.05 — «Лестница в небо».
10.30 — «Присяга».
11.00 — «Доброе утро, страна!».
11.45 — «Компьютер».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Случай с бегемотом». Мульт­

фильм.
12.30 — «Новая Россия». Фестиваль регио­

нальных программ. «Республика Ко­
ми: на 9-й параллели» (г. Сыктывкар).

12.45 — «Люди и деньги».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
13.15 — Вспоминая любимые фильмы. 

«Александр Пархоменко».
14.55 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — «Старый Соболь» (Ни­
жний Тагил).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
16.25 — Волшебный мир Диснея. «Чокну­

тый», «Аладдин».
17.20 — «Игра всерьез».
17.45 — «Неизвестная планета».
18.15 — Программа передач.
18.25 — «Пульс».
19.00 — «Вести».
19.20 — «Аншлаг» и Ко».
20.20 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 7-я серия.
22.00 — «Зеркало».
22.55 — «К-2» представляет: кинофестиваль 

«Золотой Орел» в программе «Коли­
зей».

23.00 — «Русское лото».
23.50 — «Русский бой».
00.45 — «Подиум Д ’Арт».
01.15 — Звезды на канале ОРТ. Финальная 

игра баскетбольного чемпионата «Ма­
кдональдс». Передача из Парижа.

(До 02.45)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — Рекламный блок.
07.10 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
07.50 — Рекламный блок.
08.00 — НТВ. Хоккей. Чемпионат России. 

ЦСКА — «Спартак».
10.30 — Рекламный блок.
10.40 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
11.10 — Любимые фильмы. Лев Борисов, 

Михаил Пахоменко в фильме Иоси­
фа Хейфица «Вы чье, старичье?».

12.50 — Рекламный блок.
13.00 — НТВ. Наше старое кино. Тамара 

Макарова, Петр Алейников, Олег 
Жаков в фильме Сергея Герасимо­
ва «Семеро смелых».

14.35 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 14-я серия (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Новости дня с Натальей Ан­

тоновой».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 19-я серия: 
«Сахарная грязь» (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Полицейские будни».
17.30 — НТВ. «Век футбола». Спортивно-ра­

звлекательная программа.
18.00 — Рекламный блок.
18.10 — Музыкальные поздравления.
19.00 — НТВ. Премия «Оскар». Джин Хэк­

ман, Эрнст Боргнайн, Стелла Сти­
венс в остросюжетном фильме Ро­
нальда Нима «Приключение «По­
сейдона» (США).

21.05 — Рекламный блок.
21.15 — Авторская программа С.Бредихина

«Мазв теФ а».
21.30 — НТВ. «Куклы».
21.45 — НТВ. Приключенческий сериал 

«Котовасия».
22.00 — НТВ. Сериал по выходным. «Са­

ванна», 23-я серия (США).
22.50 — Рекламный блок.
23.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
23.30 — НТВ. Кино 80-х. Татьяна Друбич, 

Людмила Максакова, Анатолий Ро­
машин, Александр Абдулов в дете­
ктиве Станислава Говорухина «Де­
сять негритят».

02.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.55 — Реклама.
08.00 — «Утренние мультфильмы». «Кузнец- 

колдун», «История с филином».
08.30 — «Открытые небеса». Клуб «Дзиги 

Вертова», 34-й выпуск.
09.25 — Реклама.
09.30 — Сериал по выходным. «Прекрас­

ные господа из Буа-Доре», 7-я се­
рия (Франция).

10.30 — Сатирический киножурнал «Фи­
тиль».

10.45 — «КТВ-6». О.Кабо, А.Иншаков,
Н.Еременко-мл. в боевике «Кресто­
носец».

12.55 — «Автомикс».
13.10 — Реклама.
13.15 — Дорожный патруль.
13.30 — «Вы — очевидец».
14.00 — «Шесть новостей».
14.10 — «Любишь — смотри». Видеоклипы.
14.35 — «Ералаш».
15.00 — Детский сеанс. «Остров сокро­

вищ».
16.40 — Мультфильм «Незнайка учится».
17.05 — Молодежный сериал «Элиза —

топ-модель» (Франция).
17.50 — «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (США).
18.20 — Юмористическая программа «ОСП- 

студия».
19.10 — Реклама.
19.15 — «Стильно!!!».
19.30 — Драматический сериал «Дорога в 

Эйвонли» (Канада).г
20.20 — Реклама.
20.25 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздушный 

цирк Монти Пайтона» (Англия).
21.30 — Сериал компании «20 век ЕОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.20 — Реклама.
22.25 — «Народный фильм». Л.Гурченко, 

С.Любшин в фильме «Пять вече­
ров».

00.15 — Ночной сеанс. Эротическая дра­
ма «Добропорядочная жена».

02.00 — ДИСК-канал. Татьяна Буланова.
03.10 — Музыка на канале.
03.30 — Юмористический сериал «Мистер 

Бин», 2 — 3-я серии.
04.40 — Теледискотека «Партийная зона».

Программа АИСТ
10 октября 

Пятница
7-00. Программа передач.
7-05. Шейпинг.
7-15. Мультфильм.
7-40. Новости «Сей час».
8-00. «Мировые новости. Спорт за

неделю».
8-10. «Наш дом».
8-20. Игровой фильм «Легенда о

Тиле» (3-я серия).
9-35. Мультсериал «Черепашки

ниндзя».
10-00. Телесериал «Летающие 

доктора».
10-30. «Домашний театр».
10-55. Фантастический сериал 

«Золотые годы» (2-я се­
рия).

11-45. Игровой фильм «Близне­
цы».

13-20. Новости «Сей час».
13-40. Программа передач.
13-45. «Мировые новости. Спорт 

за неделю».
13-55. Перерыв.
15-35. Программа передач.
15-40. «Видеотренер приходит к 

вам» (урок 4-й).
15-55. «Просто собака».
16-10. Мультсериал «Черепашки 

ниндзя».
16-35. Телесериал «Летающие 

доктора».
17-30. Телекаталог.
17-35. «Будьте красивыми».
18-10. Игровой фильм «Легенда 

о Тиле» (4-я серия, зак­
лючительная).

19-30. Новости «Сей час».
19-50. «Мировые новости шоу-би­

знеса».
20-05. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (10-я серия).
21-00. Мультфильмы на ночь. 

«Проделки малышей».
21-40. Новости «Сей час».
22-00. Программа передач.
22-10. Дмитрий Харатьян в при­

ключенческом фильме 
«Эсперанса».

00-30. «Мировые новости шоу-би­
знеса».

00-50. Новости «Сей час».
01-10. Программа передач.
01-15. Ночной канал.
(До 03-00)

11 октября 
Суббота

10-30. Новости «Сей час».
10-50. «Наш дом. От Татьяны».
11-10. Телесериал «Возвраще­

ние Люпена».
12-10. «Ковчег».
12-30. «Мировые новости шоу-би­

знеса».
12-40. Мультфильм.
12-45. Телекаталог.
12-50. Кабум. Казум.
13-10. Дневной телесериал 

«Кассандра».
14-45. Музыкальные новости.
15-40. Игровой фильм «Руслан и 

Людмила» (1-я серия).
16-55. «Все это кино».
17-25. «Рецепты немецких фарма­

цевтов».
17-40. Телесериал «Летающие 

доктора».
18-35. «Для вас с любовью».
19-30. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (11-я серия).
20-30. Жерар Депардье в филь­

ме «Возвращение Марти­
на Герра».

22-20. Программа передач.
22-30. Игровой фильм «Женщи­

на желания»-.
00-15. Ночной канал.
(До 03-00)

ТВ-6 -  девятый канал, 2 1 .0 0 ОРТ -  третий канал, 2 2 .4 5

12 октября 
Воскресенье

9-00. Программа передач.
9-05. Документальный фильм «От­

чего непрестанен ветер».
9-35. Музыкальная программа Хб-

10-05. «Просто собака».
10-20. «Наш дом. От Ирины*.

9-00. Программа передач.
9-10. Документальный фильм.
10-05. Кукольный фильм-спек­

такль.
10-35. Телесериал «Возвраще­

ние Люпена».
11-35. Золотая коллекция АИСТ: 

«Великолепный Чарли». 
«Пропойцы», «Праздный 
класс».

12-15. Телекаталог.
12-20. Программа 1)рдгаЬе.
12-40. Мультфильмы.
13-10. Дневной телесериал 

«Кассандра».
14-40. «Будьте красивыми».
15-10. Игровой фильм «Руслан и 

Людмила» (2-я серия).
16-20. «Синема, синема».
16-50. Телесериал «Летающие 

доктора».
17-45. «Для вас с любовью».
18-35. Классика в мультфильмах 

«Копи царя Соломона».
19-30. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (12-я серия).
20-30. Игровой фильм «Это слу­

чилось в Лос-Анджеле­
се».

22-05. Программа передач.
22-15. Джек Николсон в фильме 

«Постовой на перекрест­
ке».

00-05. Фильм для полуночни­
ков.

(До 01-40)

«Хозяева Вселенной»
Пожалуй, самый нашумевший Фильм 

Дольфа Лундгрена, захватывающий боевик 
о пришельце из космоса, ищущем на Земле 
ключ, дающий власть над Вселенной. Этот 
ключ был украден космическим негодяем, 
который тоже оказывается на Земле.
Реж. Гарри ГЪддар. В ролях: Дольф Линдг- 
рен, Франк Лангелла, Кортни Кокс. США, 
1987.

14 октября,вторник
НТВ -  седьмой канал, 20 .25  

«Великий шелковый путь»
Для любителей исторического кино. XI 

век, времена Сунской династии. Студенты 
отправляются в город Дуньхуан, на кото­
рый зарится Ли, принц княжества Си-Ся. 
Один из студентов, вступив в армию княже­
ства, спасает уйгурскую принцессу, но мо­
лодые люди вынуждены расстаться... Если 
поймете, кто кому кем приходится, можете
смело идти сдавать историю Китая. 
Реж. Ациси Такедо Юцу 
ки Несиоа, Коиси Сото.

|и. В ролях: Тусию- 
1пония, 1990.

Перепечатано из газеты «Видеоканал»

15 октября, среда
ОРТ — третий канал, 22 .45

«Долорес Клейборн»
По роману Стивена Кинга. Молодая жу­

рналистка пытается выяснить у матери тем­
ные места своего прошлого. И тут вскрыва­
ются страшные семейные тайны и преступ­
ления.
Реж. Тэйлор Хэкфорд. В ролях: Кэти Бейс, 
Дженифер Джейсон Ли. США, 1995.

НТВ — седьмой канал, 20 .25  

«Хозяйка»
Сценарист Марвин дождался звездного 

часа: его сценарий принят, но нужны мел­
кие изменения. В итоге трагическая исто­
рия о самоубийстве художника превращае­
тся в эротическую комедию.
Реж. Барри Прайме. В ролях: Денни Айелло, 
Роберт Де Ниро, Роберт Вул. США, 1991.

« Чужая родня»
Душно комсомольцу Федору в мещанс­

кой семье жены. Потому он и уходит...
Реж. Михаил Швейцер. В ролях: Николай 
Рыбников, Нонна Мордюкова, Николай Сер­
геев. СССР, 1955.

РТР -  пятый канал, 14 .45  

«Варварин день»
Психологическая драма. Варвара и Па­

вел расписались незадолго до войны, кото­
рая прервала их безоблачную молодость и 
разлучила, может быть, навсегда.
Реж. А.Дубинкин, И.Шапиро. В ролях: 
Н.Бражникова, В.Михайлов, Г.Воронин. *Ле- 
нфильм», 1982.

НТВ -  седьмой к а н а л ,20 .15

«Ледяная грудь»
Загадочная блондинка Пегги, с которой 

Франсуа знакомится на пляже, заинтриго­
вала его своими странностями. Адвокат 
Марк, которому Франсуа поручает все уз­
нать о девушке, тоже влюбляется в нее. 
Реж. Жорж Лотнер. В ролях: Ален Делон, 
Мирей Дарк. Франция, 1974.

17 октября,пятница
ОРТ -  третий канал, 0 1 .3 5

«Русское чудо»
Похождения героев «Русского бизнеса» 

продолжаются. Иван и Эй попадают в Аме­
рику, где хотят одурачить наивных амери­
канцев, но те оказываются их соотечест­
венниками.
Реж. Михаил Кокшенов. В ролях: Семен Фа­
рада, Леонид Кир. 
кая. Россия, 1994.

НТВ -  седьмой канал, 20 .25

«Доктор Голливуд»
Новоиспеченный врач-косметолог нап­

равляется в Голливуд, где мечтает обслу­
живать знаменитых кинозвезд, однако в пу­
ти попадает в автокатастрофу. По пригово­
ру суда он должен отработать срок в мест­

ной больнице. Здесь он встречает свою лю 
бовь.
Реж. Майкл Кейтон-Джонс. В ролях: Майкл 
Фокс, Джули Уорнер. США, 1991.

18 октября, суббота
ОРТ — третий канал, 2 2 .4 0

«Подземка»
В глубинах парижского метро протекает 

своя, отличная от происходящего на повер 
хности, жизнь. Медвежатник Фред во вре 
мя ограбления влюбляется в хозяйку сей 
фа, но вынужден скрываться в метро, где 
знакомится с его- обитателями. Фильм хо 
рош, как, впрочем, все у Бессона.
Реж. Люк Бессон. В ролях: Изабель Аджани, 
Кристофер Ламберт. Франция, 1985.

НТВ -  седьмой канал, 11 .00

«Берег черепах»
Журналистке поручили написать репор 

таж о вьетнамских беженцах в Малайзику 
которых выбрасывали в море, а тех, кто вы 
плывал, встречали убийцы.
Реж. Стивен Уоллес. В ролях: Грета Скак- 
ки, Джоан Чен. Австралия, 1992.

19 октября, воскресенье
ОРТ — третий канал, 2 3 .0 0

«Крепкий орешек-2»
В этот раз история мужественного поли­

цейского разворачивается в аэропорту Ва­
шингтона. Банда террористов пытается ос­
вободить латиноамериканского генерала 
привезенного в 'США в наручниках. Мак­
лейн совершенно случайно, как рояль в ку­
стах, встречает здесь жену, а походя в оди­
ночку раскидывает террористов. Всех.

I. В ролях: Семен (Ра- Реж. Ренни Харлин. В ролях: Брюс Уиллис, 
!, Наталья Крачковс- Бонни Беделиа, Франко Неро. США, 1990.

НТВ — седьмой канал, 19 .00  

«Приключение «Посейдона»
Классический фильм катастроф. После 

крушения и гибели океанского лайнера де­
сять пассажиров, терпя страдания и лише­
ния, пытаются выжить. Им все удается. 
Реж. Рональ д Ним. В ролях: Джим Хэкмен, 
Родди Макдауэлл. США, 1972.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017


